
Tournoi par équipes Chevaux d'Or 2025-2026

Dates prevues:

Ronde 1 mardi, 11 novembre 2025
Ronde 2 mardi, 9 décembre 2025
Ronde 3 mardi, 20 janvier 2026
Ronde 4 mardi, 17 février 2026
Ronde 5 mardi, 24 mars 2026

Toutes les rondes débutent à 19 heures 30

Temps de réflexion 90 minutes plus 30 secondes par coup pour toute la partie.

Liste de participants: Un seul joueur à plus de 2000 points ELO par équipe Liste de classement 4/25

Nom Prénom Tél. privé Tél. mobile WhatsApp E-mail ELO N° FSE
Ademi Rexhe 079 535 88 74 w rexheademi@hotmail.com 1673 25292
Al-Dourobi Mohamad 032 841 11 36 078 682 87 33 w m_aldourobi@hotmail.com 1748 17500
Arm Steve 076 513 66 36 w steve.arm.2024@gmail.com 1696 17390
Banderet Bertrand 079 372 64 00 w bbanderet@bluewin.ch 1967 5437
Berrada Abel 032/730 29 80 079 634 69 24 w berrada.abel@gmail.com 1832 12144
Calderon Yann 079 136 53 37 w yanncalderon@bluewin.ch 1400 28745
Cardoso Bentley 078 221 17 81 w beny.cardoso@icloud.com 1350 NC

Cattin Alexandre stephane.cattin@bluewin.ch 1776 27372
Dubois Frédéric 079 674 04 25 w frederic.dubois@pwc.ch 1735 809
Ducommun Julien 079 853 30 35 w ducommun.julien@hotmail.com 1350 18556

Faugel Hepha 076 286 19 04 hephaistribe@gmail.com 1350 NC

Fitzgerald Alexander 079 932 80 30 alexander.tcbbb@hotmail.ch 1785 25396

Fortier Nicolas 032/487 47 34 079 307 81 56 w nicolas.fortier@net2000.ch 1913 9928
Franssen Roland 032/3152163 franssenroland54@gmail.com 1805 1749
Ghosh David 079 510 09 37 w ghosh_david@yahoo.es 1819 28132
Girardin Elias 077 525 99 58 w girardineli2009@gmail.com 1879 25550
Hasler Patrick 079 559 45 04 w dr.patachon@gmail.ch 1946 5188
Holveck Jérôme 079/156 47 55 w jerome.holveck@outlook.fr 1913 18998
Jeanneret Louis 079 480 21 36 w louis.jeanneret2000@gmail.com 1506 28249
Jenzer Rolf 076 309 55 95 w jenzer.rolf@gmail.com 1720 NC

Joset Pierre-André 079 603 22 87 w PAS D'E-MAIL 1816 9453
Kramer Alizé 078 255 94 66 w krameralize53@gmail.com 1573 26224
Leuba Didier 076 542 41 94 w leuba@gesphy.ch 2174 1510
Liengme Samuel 079 753 40 92 w gaellevezin@gmail.com 1557 26049

Marchandise Hervé 032/7251152 PAS DE PORTABLE pas w herve.marchandise@net2000.ch 1721 13089
Marmy Vincent 078 740 83 29 w 1350 NC

Muller Alexis 076 823 00 16 w alexis.muller117@protonmail.com 1350 28503
Perez Jose 032/842 48 35 079 615 93 77 w jose.perez@net2000.ch 1773 5012
Promm Roland 079 277 49 37 w morp5555@gmail.com 1718 15536

Robert Antonin 079 540 83 75 pas w a-robert@bluewin.ch 2146 903
Robert-Grandpierre Christian 076 423 68 64 w crobertgrandpierre@hispeed.ch 1645 13076
Sadeghi Hassan 079 592 02 61 w hr.sadeghi@bluewin.ch 2073 365

Sandoz Jean-Paul 076 559 43 21 w jeanpaul.sandoz@gmail.com 1645 23862
Sandoz Pierre 079 769 03 04 w psandoz82@gmail.com 1808 5422
Schwarz Claudio 032 846 33 90 PAS DE PORTABLE pas w esco48@gmail.com 1844 2509
Sohrabian Bijan 032/721 47 31 076 408 98 60 w sohrabian@bluemail.ch 1758 10995

Tkhoruk Roman 079 587 64 47 w alenkala0@gmail.com 2014 26389

Treller David 079 663 04 53 w dtreller@hotmail.com 1458 27951
Untersee Victor 078 667 19 28 w victor.untersee@gmail.com 1539 18858

Vallon Gabriel 076 475 04 37 w gabrielvallon08@icloud.com 1734 27247
Volorio Michel 079 262 74 89 w mvolorio@bluewin.ch 1716 7499
Voyame Bastien 078 843 68 09 w dove.purpl@gmail.com 1371 27193
Zingg Walter 032/751 14 61 079 279 67 18 w wal.zingg@gmail.com 1767 1131
Zürcher Yann 079 489 59 90 w yannzurcher@icloud.com 1350 NC


